
1 /2

Název
zadavatele: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1
74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852
Č. j.: OIR/8404/2020/lszabo

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„„Rozšíření sociálního zařízení v budově Tyršova 1053, ve Frenštátě pod Radhoštěm““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000006“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 19.03.2020
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
Severomoravská
stavební
společnost s.r.o.

Suvorovova 573
74242 Šenov u
Nového Jičína

47153849 18.03.2020
07:15

2. MK-STAV
BUILDING s.r.o.

Pod Lesem 251
75663 Krhová 02144867 18.03.2020

14:48

3. RADEKOV spol.
s r.o.

Hasičská 2698
75661 Rožnov
pod Radhoštěm

41035933 19.03.2020
07:22

4.
E B - stavební
společnost, s. r.
o.

Místecká 657
74401 Frenštát
pod Radhoštěm

64618242 19.03.2020
08:41

5. TEKR Servis
s.r.o.

Dělnická 544/53
73564 Havířov 29451451 19.03.2020

08:42

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.



2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Severomoravská stavební společnost s.r.o. 2 394 500,00 Kč
2. MK-STAV BUILDING s.r.o. 2 593 977,60 Kč
3. RADEKOV spol. s r.o. 2 275 732,73 Kč
4. E B - stavební společnost, s. r. o. 2 457 946,11 Kč
5. TEKR Servis s.r.o. 2 622 922,26 Kč

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Luboš Drachovský, vedoucí odboru investic a
rozvoje města
Ing. Lenka Szabó, referent odboru investic a
rozvoje města, administrace VZ

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 19.03.2020

Ing. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek, investiční referent, v.r.


